>

Centro Cultural Gabriela Mistral

SANTIAGO DE CHILE

ACTIVOS
ACTIVO CIRCULANTE

Disponible

Deudores por venta
Otros activos

Total activo circulante

ACTIVO FIJO
Maquinaria y equipos
Depreciacion acumulada
Total activo fijo (neto)

OTROS ACTIVOS
Software y licencias
Amortizacion acumulada
Total otros activos

Total Activos

CORPORACION CENTRO CULTURAL GABRIELA MISTRAL

PRE - BALANCE CLASIFICADO

AL 30 DE JUNIO DE 2025

141.476.458
116.972.873

30.603.592
289.052.923

681.920.846
-598.129.404
83.791.442

101.047.686
-95.446.367
5.601.319

378.445.684

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVO CIRCULANTE
Obligaciones Bancarias
Cuentas por Pagar
Provisién vacaciones
Ingresos Anticipados CNCA
Total pasivo circulante

PASIVO A LARGO PLAZO
Proveedores L/P
Total pasivo a largo plazo

PATRIMONIO
Déficit acumulado
Superavit del periodo
Total patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

$
200.376.289
261.145.672
162.548.118

15.242.898
639.312.977

[ [e]

-656.056.488
395.189.195

-260.867.293

378.445.684



