

CORPORACION CENTRO CULTURAL GABRIELA MISTRAL

PRE - BALANCE CLASIFICADO

AL 30 DE JUNIO DE 2025

<u>ACTIVOS</u>	<u>\$</u>	PASIVOS Y PATRIMONIO	<u>\$</u>
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
		Obligaciones Bancarias	200.376.289
Disponible	141.476.458	Cuentas por Pagar	261.145.672
Deudores por venta	116.972.873	Provisión vacaciones	162.548.118
Otros activos	30.603.592	Ingresos Anticipados CNCA	15.242.898
Total activo circulante	<u>289.052.923</u>	Total pasivo circulante	639.312.977
ACTIVO FIJO		PASIVO A LARGO PLAZO	
Maquinaria y equipos	681.920.846	Proveedores L/P	<u>0</u>
Depreciación acumulada	<u>-598.129.404</u>	Total pasivo a largo plazo	<u>0</u>
Total activo fijo (neto)	83.791.442		
OTROS ACTIVOS		PATRIMONIO	
Software y licencias	101.047.686	Déficit acumulado	-656.056.488
Amortización acumulada	<u>-95.446.367</u>	Superávit del período	<u>395.189.195</u>
Total otros activos	<u>5.601.319</u>	Total patrimonio	<u>-260.867.293</u>
Total Activos	<u>378.445.684</u>	Total Pasivos y Patrimonio	<u>378.445.684</u>